СЕЛЕЗЕНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
	22.11.2019

	№
	    21/114

	С. Селезениха

	О награждении Почетной грамотой

Селезеневской сельской Думы

В  соответствии с Положением  о Почетной  грамоте Селезеневской сельской Думы, утвержденным решением Думы от 24.05.2019 № 16/89  Селезеневская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Селезеневской сельской Думы  Глухих Надежду Петровну – председателя Совета Коминтерновского совхозрабкоопа за многолетний добросовестный труд в системе потребительской кооперации.
Основание – ходатайство председателя Совета Кирово-Чепецкого райпотребсоюза Л.А. Ходыревой.

2. Наградить Почетной грамотой Селезеневской сельской Думы Кощееву Татьяну Васильевну – библиотекаря Селезеневской библиотеки  МБУК «Кирово-Чепецкая РЦБС» за активную общественную деятельность, за большой личный вклад в развитие  Селезеневского сельского поселения.

Основание – ходатайство главы администрации Селезеневского сельского поселения А.В. Кощеева.

3. Наградить Почетной грамотой Селезеневской сельской Думы  Роман Нину Петровну – бывшего работника Коминтерновского совхозрабкоопа за многолетний добросовестный труд в системе потребительской кооперации.

Основание – ходатайство председателя Совета Коминтерновского совхозрабкоопа Н.П. Глухих.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селезеневского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Селезеневского сельского поселения.

Председатель Селезеневской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                                            Н.Н. Завалина

Глава Селезеневского сельского поселения

	  Кирово-Чепецкого района
  Кировской области                                                                           А.В. Кощеев